ibid. „invitampus obsequis Sagalassum.“ Sive est Dativus, sive Ablativus illud „obsequis,“ alienus est cassus a vulgari voce „invitus“ usq. cf. Ulpian. Dig. 16, 3, 11, ubi Gentius ad candens vocem appositus est. Ceterum concilia scriptum fuisse „obsequi,“ non „obsequis,“ quoniam simile exemplum deest. Infinitivus enim et loco bene convenit, et Itinerarii Anactori saepies

I, 32: praedestinare cf. Cellar. d. barb. p. 205.

I, 48: continentia i. e. complexus rerum. ap. Macrob. Somn. Sc. 2, 12. Fulgent. inscripsit illo nomine librum quendam. cf. praeterea Hieronym. in Iohann. Hieros. n. 7.

I, 53: conspicibilis. Prudent. n. στραγ. 10, 131. Sidon. ep. 8, 4. Sulpic. Sever. in Vit. S. Mart. 21.

I, 65: discursim. cf. Macrob. Sat. 7, 1. (al. leg. discursum).

II, 16: dirigere pro mettere ap. Aur. Vict. Epit. 34. Cland. ep. ad Alyb. 1. Sidon. ep. 7, 9. Cassiod. Var. 8. ep. 12. cf. Functe. de inert. ac decrep. sen. 1. 1. p. 712.

II, 9 (Muell.) dedecorosus ap. Aur. Vict. Epit. 39. Hieron. 16, 58, 10.

II, 10 (Muell.) clemens c. Dat. ap. Clandian. B. Gild. 511.

II, 26: victoriosissimus ap. Sidon. ep. 5, 6.

II, 37 bainulus pro vespolo ap. Sidon. ep. 3, 12. Aman. 14, 7. August. ep. ad Hieron. 19, 2. cf. Fulgent. de prisc. serm. n. 2.

III, 3: qua insuperavi (fortasse scribendum: qua insuperatus fui) cf. Maximin. Gall. I, 33.

III, 32, 58. nimietas cf. Voss. d. vit. Serm. p. 518. Cellar. d. Barb. p. 119. Borrich. p. 176. Functe. d. veg. I, 1. sen. p. 1199.

III, 54: saporus, a, um, i. e. sapidus ap. Prud. Cath. 4, 94. et Lactant. 3, 16.

III, 68: praeſentia post Tertium. etiam Augustina. I, D. 5, 9. et Capell. I, 12. usurpat. —

III, 72: provectio cf. Lactant. 5, 11, 8.

III, 85: mensuratio, derivatum a verbo mensurare quod est ipsum deterioris aetatis, habet etiam ap. Anet. d. limit. p. 244 ed. Goes. cf. lex. Fore. Cellar. d. barb. p. 230. Functe. d. veg. I, 1. sen. p. 1220.

Ut in Itinerario ita apud Iul. Val. quoque multae sunt voces novae et inusitatiae, quas idem Maius in indicem collatas libello adiecit. Eorum nun omnes sint incorruptae nunc non queram, potius addam plures, quae e supplementis codicis Reg. Paris. a Muell. excusii nobis redundant:

I, 1. (M.) incantamen (i. e. incantamentum). I, 12 (M.): crepor (i. e. crepus). 13. editatio (Ps. Call.: ἐπονεύσαι). ibid.: industriari; equinus (i. e. equino). 14. [et III, 42]: revercere. 15: inustio (Ps. Call.: ηγεμόνη; iterum occurrit III, 59). I, 16 legitur ap. Muell.: „De futuri enim instabilibus et incertis fixum dicere sponzionem, errantis est, benignitatem et fabili („favoris?“ Muell.) cum crastino ratum pignus nullus facile possederit.“ Male interpretarunt Muell. post „errantis est,“ quum substantivum „benignitatis“ secundum sit ad „errantis;“ quod deinde „favoris“ conicit pro „filiis.“ minime est aptum; facilius emendatio est „debilis,“ si